

美标H型钢屈服强度（MPa）

产品名称	美标H型钢屈服强度（MPa）
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	5160.00/吨
规格参数	长度:12米/9米 材质:A992 产地:美国
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

上海国汇实业有限公司批发美标H型钢，欢迎来电订购：021-6095 3732 曾影 137 6472 2601

美标H型钢规格表

W4*13 W5*19 W6*8.5 W6*16 W8*13

W8*15 W8*18 W8*48 W8*58 W8*67

W10*12 W10*15 W10*17 W10*19 W10*22

W10*26 W10*33 W10*39 W10*45 W10*49

W10*54 W10*60 W10*68 W10*77 W12*19 W12*22

W6 × 15 W12 × 40 W16 × 67 W24 × 103

W6 × 20 W12 × 45 W16 × 77 W24 × 104

W6 × 25 W12 × 50 W16 × 89 W24 × 117

W8 × 10 W12 × 53 W16 × 100 W24 × 131

W6*9 150*100*4.3*5.5 W6*12 153*102*5.8*7.1

W6*15 152*152*5.8*6.6 W6*20 157*153*6.6*9.3

W6*25 162*154*8.1*11.6 W8*10 200*100*4.3*5.2
W8*21 210*134*6.4*10.2 W8*24 201*165*6.2*10.2
W8*28 205*166*7.2*11.8 W8*31 203*203*7.2*11
W8*35 206*204*7.9*12.6 W8*40 210*205*9.1*14.2
W10*30 266*148*7.6*13 W12*14 303*101*5.1*5.7
W12*16 305*101*5.6*6.7 W12*30 313*166*6.6*11.2
W12*35 317*167*7.6*13.2 W12*40 303*203*7.5*13.1
W12*45 306*204*8.5*14.6 W12*50 310*205*9.4*16.3
W14*22 349*127*5.8*8.5 W14*38 358*172*7.9*13.1

11月份我国出口钢材457.5万吨

同比下降13.7%

据海关总署12月8日公布的数据，11月份，我国进口钢材104.2万吨、同比下降1.42%，进口均价为1111美元/吨、环比上升0.2%；出口钢材457.5万吨、同比下降13.7%，出口均价为860.1美元/吨、环比上升2.5%。

1月~11月份，我国累计进口钢材1082.1万吨，同比下降11.0%；出口钢材5966.3万吨，同比下降6.5%。

点评：从前11个月的数据来看，预计2019年我国钢材出口仍将延续显著下降的趋势。当前，全球经济增长速度放缓，外贸环境的不稳定、不确定因素增多，钢材出口困难加大。

11月份我国进口铁矿石9065万吨

进口均价为90.7美元/吨

据海关总署12月8日公布的数据，11月份，我国进口铁矿石9065.2万吨，同比增长5.1%；进口均价为90.7美元/吨，环比下降3.4%。

1月~11月份，我国累计进口铁矿石97069.3万吨，同比下降0.7%；进口均价为95.69美元/吨，同比增长34.8%，比1月~10月份均价下降0.4%。

11月份，我国出口焦炭32.3万吨，环比增加5.3万吨，同比下降62.9%；1月~11月份累计出口焦炭575.6万吨，同比下降33.3%。